
第 １ 回 　 　 随意契約 摘　　要

１ 辞退

２ 2,800,000

３ 2,750,000

４ 2,768,500

５ 辞退

６ 辞退

７ 2,800,000

８ 辞退

９ 辞退

10 辞退

11 2,650,000 落札

12

13

14

15

入札比較価格： 予定価格：

工　　期： ～

備　　　 考

2,947,000円 3,241,700円

(株)大塚工務店

(株)材光工務店

(有)杉本塗装

北部浄水場の配水池屋上の防水シート
の張替工事

　上記の落札金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

契約締結日

入札結果調書

令和元年度　工事第015号   北部浄水場配水池屋上防水改修工事

豊郷町 四十九院地先（北部浄水場内）

令和1年10月30日

工 事 名

指　定　業　者

午前 9 時 50 分入 札 日 時

工 事 場 所

滋賀コンクリートエンジニアリ
ング(株)

(株)きたそう

(有)サンキ技建

(株)ムラカミ

(株)泰平組

(株)日　　研

(株)材信工務店

(有)プルーフエンジニアリング

令和2年1月30日

概　要　等


